AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 156 del 26/03/2020

PROPONENTE: UOC AFFARI GENERALI

OGGETTO: Liquidazione per il pagamento di € 2.740,00 alla Fondazione Banca degli Occhi del
Veneto — ONLUS per lafornitura di tessuti per trapianto e chirurgia oculare
nell’anno 2019.

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Oggetto: Liquidazione per il pagamento di € 2.740,00 alla Fondazione Banca degli Occhi del Veneto —
ONLUS per la fornitura di tessuti per trapianto e chirurgia oculare nell’anno 2019.

Il Direttore UOC AFFARI GENERALI

Premesso che

questa Azienda con Deliberazione del Direttore Generale n. 127 del 06/02/2019 ha stipulato convenzione,
per I’anno 2019, con la Fondazione Banca degli Occhi del Veneto — ONLUS, avente sede legale in Zelarino
— Venezia, Via Paccagnella 11 Padiglione Rama. c.f. 02320670273, per la fornitura di tessuti per trapianto e
chirurgia oculare, della quale ha comportato un impegno di spesa complessivo della somma di € 18.465,00;

Vista
la seguente fattura, che in copia sono allegate al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante e
sostanziale:

Data fattura Ne¢ fattura |Descrizione fornitura Importo

Prelievo, analisi, trattamento, conservazione
e messa a disposizione tessuti e servizi per

31/10/2019 435PA .
chirurgia oculare

€ 2.740,00

Considerato che
— il Responsabile della U.0.S.D. Oculistica, dott. Giuseppe Romitelli, con nota accompagnatoria prot. n.
10667/i del 24/03/2020, ha riscontrato espressamente, in calce alla fattura sopra descritta, le regolari
esecuzioni delle prestazioni di cui trattasi;
— la spesa venne imputata sull’autorizzazione n° 37 Sub 1 - conto economico n° 502011407 - del Bilancio
2019;
— la stessa non comporta scostamenti passivi rispetto al budget economico previsto per la fornitura di cui
trattasi e che, pertanto, si puo provvedere alla conseguente liquidazione;
Ritenuto
di corrispondere, in favore della citata Fondazione, I’importo della fattura di cui trattasi;
Attestata
la legittimita della presente proposta di determinazione, che e conforme alla vigente normativa in
materia;

DETERMINA

— LIQUIDARE alla Fondazione Banca degli Occhi del Veneto — ONLUS, avente sede legale in Zelarino —
Venezia, Via Paccagnella 11 Padiglione Rama. C.f. 02320670273, la somma complessiva di € 2.740,00
(duemilasettecentoquaranta/00) per la fornitura di tessuti per trapianto e chirurgia oculare, come da copia
della fattura allegata alla presente determinazione dirigenziale;

— DARE ATTO che la spesa venne imputata sull’autorizzazione n° 37 Sub 1 - conto economico n°
502011407 - del Bilancio 2019 e che, pertanto, si puo provvedere alla conseguente liquidazione;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

AUTORIZZARE la U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria ad emettere il relativo ordinativo di
pagamento in favore della suindicata fondazione;

— TRASMETTERE copia della presente determinazione alla Direzione Amministrativa, alla U.O.C.
G.E.F. per I’esecuzione e al Collegio Sindacale per il controllo di competenza.

Il Direttore U.O.C. Affari Generali
avv. Eduardo Chianese

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



2

| |
A «2}2» ﬁt? ; ?W&*? G ol o § LA %” 5

. g Y . ¢ 3 £ #
@}"‘m %%?,ngﬁﬁ gﬁm&;}?& O Rgtand A 4

0 -

q%} {fw S i 3’:; [E v w‘wﬂ'? Wl 4 QM @ wi\: e - TP fﬁ’ 5 ’ - p m&é ?f M £ s
s .00, p r
& add OV o Bl 300, Drofovan |

FATTURA ELETTRONICA _#7°> =

Sersenn FERE

g % E » F 3 # . PR % ,2.@
Dati relativi alla trasmissione <3 @?[’
identificativo del trasmittente: ITU2320670272
Fmgmsmwﬁ%m%a g6a32
aemats Trasmissione FPALZ
Gﬁéim inistrazions destinataria 551826

o L o e e T
*;%m&w% 5 PUno U

2 B B B

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

goale al fini %%‘a& {T03088370273

IE BANCA DEGLI OCCHI

DEL Wﬁ DNLUS
+ Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
indirizze: VIA PACCAGNELLA 11
Cap: 3&%?&

®

ﬁ

Dati anagraﬁtg%
 identificativo fiscale =i fini VA 1T02201130618
« iﬁ&ﬁ%&e %‘”ﬁm@%& gazo1150810

yenominazione: AZIENDA OSPEDALIERA 8/
£ SAN SEBASTIANO DI CASERTA

Dati della sede

w | v VIA TESCIONE
. 81100



s Comune: CASERTA
s Provincia: CE
s Nazione IT

e $unpetol 5 S :
W SR i 5

srmrpyn BRAYS

Dati generali del documento
Tipologia documento. TDOY (fattura)

Valuta import EUR

Data documento: 2019-16-31/(31 Ctiobre 2019)
Numerp documento: 438 PA
importo totale documeanio?
Caussle: FATTURA

® % ® @ @ B

Dati relativi al trasporto
Indirizzo di rese VIA TESCIONE
CAP indirlzzo ¢l resa: 81100
Comune ¢ resa: CABERTA
Provingia di resa CE

Mazione di ress 1T

Dati relativi alle linee di dettag
della fornitura

Nr. linea: 1
» Descrizione benefservizio; Wewmﬁ
prelieveo, analisi, trattamento, conservazione e 1
@ disposizione di tessutie smixi per a&tw
acum a Vol formitl
« Valote unitario 0.00000000
+ ‘alore totale: 0.00000000
#

& & &% 8 #

lio

VA (%) 0.00
Natura aperazione: N4 (esente)

zicne benefservizio: Cornea per Che




QuantiA : 2.00000000

Unith di misura: N.

Valore unitario: 1370.00000000
Valore totale: 2740.00000000
(VA (%): 0.00

Naturs operazione: N4 (esents)

Nr. linea: 3

« Descrizione bene/servizio: Esente da imposta di bollo al
sensi dell'art.82 co 5, D.igs. 3 luglic 2017 n117

Valore unitario: 8.00000000

Valore otale: 0.00000000

IVA (%) 0.00

Natura operazions: N4 (esents)

® & ¥ ® ® ¥

e B 85 B

Dati di riepilogo per aliquota IVA e

natura

Aliquots IVA (%) 0.00
ﬁm:m&i&ﬁ N4 {gsany)

& ® % B B

Totale " - .00
srimento normativo: ESENTE ART.10 co. 1 n24 DPR

Dati relativi al pagamento

« Condizionl di pagaments: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento
® W MPO5 (bonifico)
eorrenza termin di pegamento: 2018-10-31 (31
amzm;
o Tmé pagamento (in giomi). 30
sadenza pagamerio: 2019-11-30 (30
m 20?%}
P im 1?’4& M
inanziario: INT ﬁs‘:‘eﬁ 8&%%&%@ SPA
5100000003126

o cmm:aemm

Dati relativi agli allegati



# B8 ® @ %

Nome deil'allegaio:
FTV_66232_2019_20002_435_31102018.PDF
Formato: POF

Descrizione: Stampa documento

Nome dalisliegato: 51 - CASERTA oftobre 2018.pdf
Formato: pdf

Descrizionz: 51 - CASERTA otiobre 2019

Parmarn (el oo




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

m SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Liquidazione per il pagamento di € 2.740,00 alla Fondazione Banca degli Occhi del Veneto — ONLUS per lafornitura di
tessuti per trapianto e chirurgia oculare nell’anno 2019.

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I'AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €2.740,00
- edi competenzadell'esercizio 2019 , imputabile al conto economico 5020114070 - Consul.sanit. ASL-AO-IRCCS-Policl.extrareg.
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Caserta li, 26/03/2020

il Dirigente GEF incaricato
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 156 del 26/03/2020
PROPONENTE: UOC AFFARI GENERALI

OGGETTO: Liquidazione per il pagamento di € 2.740,00 alla Fondazione Banca degli Occhi del Veneto — ONLUS
per lafornituradi tessuti per trapianto e chirurgia oculare nell’anno 2019.

In pubblicazione dal 26/03/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Redatto da Elenco firmatari

Pasqguale Cecere Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		CHIANESE EDUARDO




